
Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr SG.0050.164.2019
                                                              Burmistrza  Zdzieszowic
                                                              z  dnia 11 października  2019 r.

w  sprawie  dokonania  zmian  budżetu  Gminy  Zdzieszowice  na  2019 r. 

     Na  podstawie  art.30 ust.2  pkt  4  ustawy  z  dnia  8  marca  1990 r. o  samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2019 r. poz.506 i 1309 ) oraz  art.257 pkt 1  ustawy  z dnia  27 sierpnia  2009 r. o
finansach  publicznych ( Dz. U. z 2019 r. poz.869 )  Burmistrz  Zdzieszowic  postanawia :
 

§  1.

Zwiększyć  plan dochodów                                                                    o kwotę:   1.475.147,35 zł 

w dz.010 – Rolnictwo  i  łowiectwo                                                         o kwotę:        92.007,35 zł
rozdz.01095 – pozostała  działalność                                                       o kwotę:        92.007,35 zł
Dochody  bieżące                                                                                     o kwotę:        92.007,35 zł
§ 2010 – dotacja  celowa  otrzymana  z  budżetu  państwa  na                o kwotę:        92.007,35 zł
realizację zadań  bieżących  z  zakresu  administracji  rządowej 
oraz  innych  zadań  zleconych  gminie  ustawami z przeznaczeniem 
 na :
1.zwrot części  podatku  akcyzowego  zawartego  w  cenie oleju  
 napędowego wykorzystywanego  do  produkcji rolnej przez
 producentów  rolnych oraz  na pokrycie  kosztów  postępowania
 w sprawie jego  zwrotu,  poniesionych  przez gminy  II terminie
 płatniczym  2019 r.

w dz.852 – Pomoc społeczna                                                                     o kwotę:       83.140,00 zł

rozdz.85213 – składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby   o kwotę:         8.620,00 zł
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej
Dochody  bieżące                                                                                       o kwotę:        8.620,00 zł
§ 2030 – dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację       o kwotę:        8.620,00 zł
własnych zadań bieżących gmin

rozdz.85216 – zasiłki stałe                                                                         o kwotę:      72.020,00 zł
Dochody  bieżące                                                                                       o kwotę:      72.020,00 zł
§ 2030 – dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację       o kwotę:      72.020,00 zł
własnych zadań bieżących gmin

rozdz.85228 – usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze     o kwotę:         2.500,00 zł
Dochody  bieżące                                                                                       o kwotę:        2.500,00 zł
§ 2010 – dotacja  celowa  otrzymana  z  budżetu  państwa  na                 o kwotę:         2.500,00 zł
realizację zadań  bieżących  z  zakresu  administracji  rządowej oraz  
innych  zadań  zleconych  gminie  ustawami 

     w dz. 855 – Rodzina                                                                                  o kwotę:  1.300.000,00 zł
rozdz.85501 – świadczenie wychowawcze                                               o kwotę:  1.300.000,00 zł
Dochody  bieżące                                                                                       o kwotę: 1.300.000,00 zł
§ 2060 – dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania          o kwotę:  1.300.000,00 zł
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom, związane



z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc 
państwa w wychowaniu dzieci

§  2.

Zmniejszyć  plan dochodów                                                                   o kwotę:         4.974,49 zł 

w dz.801 – Oświata i wychowanie                                                           o kwotę:          4.974,49 zł 
rozdz.80153 – zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu      o kwotę:          4.974,49 zł
do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych
Dochody  bieżące                                                                                      o kwotę:         4.974,49 zł
§ 2010 – dotacja  celowa  otrzymana  z  budżetu  państwa  na                 o kwotę:         4.974,49 zł
realizację zadań  bieżących  z  zakresu  administracji  rządowej oraz 
 innych  zadań  zleconych  gminie  ustawami z przeznaczeniem na :
-zmniejszenie dotacji na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały 
edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu
 zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
 ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby
 prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby
 fizyczne – zgodnie z postanowieniami art.55 ust.3 oraz art.116
 ust.1 pkt 2, ust.2 pkt 2 i ust.3 pkt 2 ustawy z dnia 
27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych, 
w związku z przeprowadzoną weryfikacją potrzeb w w/w zakresie.

§  3.

Zwiększyć   plan  wydatków                                                                  o kwotę:  1.475.147,35 zł   

w dz.010 – Rolnictwo  i  łowiectwo                                                         o kwotę:        92.007,35 zł
rozdz.01095 – pozostała  działalność                                                       o kwotę:        92.007,35 zł
Wydatki  bieżące – zadanie zlecone                                                         o kwotę:        92.007,35 zł
(dotacja na  zwrot części  podatku  akcyzowego  zawartego  w  cenie
oleju napędowego wykorzystywanego  do  produkcji rolnej przez
producentów  rolnych oraz  na pokrycie  kosztów  postępowania
w sprawie jego  zwrotu  poniesionych  przez gminy w II terminie 
płatniczym  2019 r.), w tym:
1.wydatki  jednostek  budżetowych                                                         o kwotę:        92.007,35 zł

1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                                         o kwotę:          1.804,07 zł

§ 4010 – wynagrodzenie osobowe  pracowników                                   o kwotę:          1.509,05 zł
§ 4110 – składki na ubezpieczenie  społeczne                                         o kwotę:             258,05 zł
§ 4120 – składki na Fundusz  Pracy oraz na Solidarnościowy Fundusz  o kwotę:               36,97 zł
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
 
2) wydatki związane z realizacją ich  statutowych zadań                        o kwotę:        90.203,28 zł
§ 4430 – różne  opłaty i składki                                                               o kwotę:        90.203,28 zł

w dz.852 – Pomoc społeczna                                                                   o kwotę:        83.140,00 zł

rozdz.85213 – składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby   o kwotę:         8.620,00 zł
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 

2



uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej
Wydatki  bieżące                                                                                       o kwotę:         8.620,00 zł
1.wydatki  jednostek  budżetowych                                                          o kwotę:         8.620,00 zł
1) wydatki związane z realizacją ich  statutowych zadań                         o kwotę:         8.620,00 zł
§ 4130 – składki na ubezpieczenia zdrowotne                                          o kwotę:         8.620,00 zł

rozdz.85216 – zasiłki stałe                                                                         o kwotę:      72.020,00 zł
Wydatki  bieżące                                                                                       o kwotę:       72.020,00 zł
1.świadczenia na rzecz osób fizycznych                                                   o kwotę:       72.020,00 zł
§ 3110 – świadczenia społeczne                                                               o kwotę:       72.020,00 zł

rozdz.85228 – usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze    o kwotę:          2.500,00 zł
Wydatki  bieżące – zadanie zlecone                                                         o kwotę:          2.500,00 zł
1.wydatki  jednostek  budżetowych                                                          o kwotę:          2.500,00 zł
1) wydatki związane z realizacją ich  statutowych zadań                        o kwotę:          2.500,00 zł
§ 4300 – zakup usług pozostałych                                                            o kwotę:          2.500,00 zł

     w dz. 855 – Rodzina                                                                                  o kwotę:  1.300.000,00 zł
rozdz.85501 – świadczenie wychowawcze                                               o kwotę:  1.300.000,00 zł
Wydatki  bieżące – zadanie zlecone                                                          o kwotę:  1.300.000,00 zł

1.wydatki  jednostek  budżetowych                                                           o kwotę:      20.170,00 zł

1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                                           o kwotę:      19.370,00 zł
§ 4010 – wynagrodzenie osobowe  pracowników                                    o kwotę:       15.900,00 zł
§ 4110 – składki na ubezpieczenie  społeczne                                         o kwotę:          3.050,00 zł
§ 4120 – składki na Fundusz  Pracy oraz na Solidarnościowy Fundusz  o kwotę:             420,00 zł
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

2) wydatki związane z realizacją ich  statutowych zadań                         o kwotę:            800,00 zł
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenie                                               o kwotę:             300,00 zł
§ 4300 – zakup usług pozostałych                                                            o kwotę:             500,00 zł

2.świadczenia na rzecz osób fizycznych                                                   o kwotę:  1.279.830,00 zł
§ 3110 – świadczenia społeczne                                                               o kwotę:   1.279.830,00 zł

§  4.

Zmniejszyć   plan  wydatków                                                                 o kwotę:        4.974,49 zł   

w dz.801 – Oświata i wychowanie                                                           o kwotę:          4.974,49 zł 
rozdz.80153 – zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu      o kwotę:          4.974,49 zł
do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych
Wydatki  bieżące – zadanie zlecone                                                         o kwotę:          4.974,49 zł 
1.wydatki jednostek budżetowych                                                            o kwotę:         4.974,49 zł
(zmniejszenie dotacji na  wyposażenie szkół w podręczniki, materiały 
edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu 
zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne 
inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne – 
zgodnie z postanowieniami art.55 ust.3 oraz art.116 ust.1 pkt 2, ust.2

3



 pkt 2 i ust.3 pkt 2 ustawy z dnia 27 października 2017 r. 
o finansowaniu zadań oświatowych, w związku z przeprowadzoną
 weryfikacją potrzeb w w/w zakresie), w tym:
1)wynagrodzenia i składki od nich naliczone                                           o kwotę:              49,24 zł
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników                                     o kwotę:              41,19 zł
§ 4110 – składki na ubezpieczenie społeczne                                           o kwotę:                7,04 zł
§ 4120 – składki na Fundusz  Pracy oraz na Solidarnościowy Fundusz  o kwotę:                 1,01 zł
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

2)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań                            o kwotę:        4.925,25 zł
§ 4240 – zakup środków dydaktycznych i książek                                    o kwotę:        4.925,25 zł
w tym:
a)PSP Nr 2 – 4.613,40 zł
b)PSP Nr 3 – 262,35 zł  
c)PSP K – 49,50 zł 

§  5.

     Zmiany  dokonane w § 1, 2,3 i 4  powodują  zmiany  w  planie  finansowym  po stronie dochodów
i wydatków  na 2019 r. w n/w jednostkach:

1.Urząd Miejski

1)Zwiększyć  plan dochodów                                                                   o kwotę:   1.475.147,35 zł

w dz.010 – Rolnictwo  i  łowiectwo                                                         o kwotę:        92.007,35 zł
rozdz.01095 – pozostała  działalność                                                       o kwotę:        92.007,35 zł
Dochody  bieżące                                                                                     o kwotę:        92.007,35 zł
§ 2010 – dotacja  celowa  otrzymana  z  budżetu  państwa  na                o kwotę:        92.007,35 zł
realizację zadań  bieżących  z  zakresu  administracji  rządowej 
oraz  innych  zadań  zleconych  gminie  ustawami z przeznaczeniem 
 na :
1.zwrot części  podatku  akcyzowego  zawartego  w  cenie oleju  
 napędowego wykorzystywanego  do  produkcji rolnej przez
 producentów  rolnych oraz  na pokrycie  kosztów  postępowania
 w sprawie jego  zwrotu,  poniesionych  przez gminy  II terminie
 płatniczym  2019 r.

w dz.852 – Pomoc społeczna                                                                     o kwotę:       83.140,00 zł

rozdz.85213 – składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby   o kwotę:         8.620,00 zł
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej
Dochody  bieżące                                                                                       o kwotę:        8.620,00 zł
§ 2030 – dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację       o kwotę:        8.620,00 zł
własnych zadań bieżących gmin

rozdz.85216 – zasiłki stałe                                                                         o kwotę:      72.020,00 zł
Dochody  bieżące                                                                                       o kwotę:      72.020,00 zł
§ 2030 – dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację       o kwotę:      72.020,00 zł
własnych zadań bieżących gmin

4



rozdz.85228 – usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze     o kwotę:         2.500,00 zł
Dochody  bieżące                                                                                       o kwotę:        2.500,00 zł
§ 2010 – dotacja  celowa  otrzymana  z  budżetu  państwa  na                 o kwotę:         2.500,00 zł
realizację zadań  bieżących  z  zakresu  administracji  rządowej oraz  
innych  zadań  zleconych  gminie  ustawami 

     w dz. 855 – Rodzina                                                                                  o kwotę:  1.300.000,00 zł
rozdz.85501 – świadczenie wychowawcze                                               o kwotę:  1.300.000,00 zł
Dochody  bieżące                                                                                       o kwotę: 1.300.000,00 zł
§ 2060 – dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania          o kwotę:  1.300.000,00 zł
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom, związane
z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc 
państwa w wychowaniu dzieci

2)Zmniejszyć  plan dochodów                                                                  o kwotę:          4.974,49 zł

w dz.801 – Oświata i wychowanie                                                           o kwotę:          4.974,49 zł 
rozdz.80153 – zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu      o kwotę:          4.974,49 zł
do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych
Dochody  bieżące                                                                                      o kwotę:         4.974,49 zł
§ 2010 – dotacja  celowa  otrzymana  z  budżetu  państwa  na                 o kwotę:         4.974,49 zł
realizację zadań  bieżących  z  zakresu  administracji  rządowej oraz 
 innych  zadań  zleconych  gminie  ustawami z przeznaczeniem na :
-zmniejszenie dotacji na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały 
edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu
 zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
 ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby
 prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby
 fizyczne – zgodnie z postanowieniami art.55 ust.3 oraz art.116
 ust.1 pkt 2, ust.2 pkt 2 i ust.3 pkt 2 ustawy z dnia 
27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych, 
w związku z przeprowadzoną weryfikacją potrzeb w w/w zakresie.

3)Zwiększyć plan wydatków                                                                    o kwotę:        92.007,35 zł

w dz.010 – Rolnictwo  i  łowiectwo                                                         o kwotę:        92.007,35 zł
rozdz.01095 – pozostała  działalność                                                       o kwotę:        92.007,35 zł
Wydatki  bieżące – zadanie zlecone                                                         o kwotę:        92.007,35 zł
(dotacja na  zwrot części  podatku  akcyzowego  zawartego  w  cenie
oleju napędowego wykorzystywanego  do  produkcji rolnej przez
producentów  rolnych oraz  na pokrycie  kosztów  postępowania
w sprawie jego  zwrotu  poniesionych  przez gminy w II terminie 
płatniczym  2019 r.), w tym:
1.wydatki  jednostek  budżetowych                                                         o kwotę:        92.007,35 zł

1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                                         o kwotę:          1.804,07 zł

§ 4010 – wynagrodzenie osobowe  pracowników                                   o kwotę:          1.509,05 zł
§ 4110 – składki na ubezpieczenie  społeczne                                         o kwotę:             258,05 zł
§ 4120 – składki na Fundusz  Pracy oraz na Solidarnościowy Fundusz  o kwotę:               36,97 zł
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

5



2) wydatki związane z realizacją ich  statutowych zadań                        o kwotę:        90.203,28 zł
§ 4430 – różne  opłaty i składki                                                               o kwotę:        90.203,28 zł

4)Zmniejszyć plan wydatków                                                                   o kwotę:              49,24 zł

w dz.801 – Oświata i wychowanie                                                           o kwotę:               49,24 zł 
rozdz.80153 – zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu      o kwotę:               49,24 zł
do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych
Wydatki  bieżące – zadanie zlecone                                                         o kwotę:              49,24 zł 
1.wydatki jednostek budżetowych                                                            o kwotę:              49,24 zł
1)wynagrodzenia i składki od nich naliczone                                           o kwotę:              49,24 zł
(zmniejszenie dotacji na  wyposażenie szkół w podręczniki, materiały 
edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu 
zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne 
inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne – 
zgodnie z postanowieniami art.55 ust.3 oraz art.116 ust.1 pkt 2, ust.2
 pkt 2 i ust.3 pkt 2 ustawy z dnia 27 października 2017 r. 
o finansowaniu zadań oświatowych, w związku z przeprowadzoną
 weryfikacją potrzeb w w/w zakresie), w tym:

§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników                                     o kwotę:              41,19 zł
§ 4110 – składki na ubezpieczenie społeczne                                           o kwotę:                7,04 zł
§ 4120 – składki na Fundusz  Pracy oraz na Solidarnościowy Fundusz  o kwotę:                 1,01 zł
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

2.Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

1)Zwiększyć plan wydatków                                                                     o kwotę:  1.383.140,00 zł

w dz.852 – Pomoc społeczna                                                                    o kwotę:       83.140,00 zł

rozdz.85213 – składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby   o kwotę:         8.620,00 zł
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej
Wydatki  bieżące                                                                                       o kwotę:         8.620,00 zł
1.wydatki  jednostek  budżetowych                                                          o kwotę:         8.620,00 zł
1) wydatki związane z realizacją ich  statutowych zadań                         o kwotę:         8.620,00 zł
§ 4130 – składki na ubezpieczenia społeczne                                           o kwotę:         8.620,00 zł

rozdz.85216 – zasiłki stałe                                                                         o kwotę:      72.020,00 zł
Wydatki  bieżące                                                                                       o kwotę:       72.020,00 zł
1.świadczenia na rzecz osób fizycznych                                                   o kwotę:       72.020,00 zł
§ 3110 – świadczenia społeczne                                                               o kwotę:       72.020,00 zł

rozdz.85228 – usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze    o kwotę:          2.500,00 zł
Wydatki  bieżące – zadanie zlecone                                                         o kwotę:          2.500,00 zł
1.wydatki  jednostek  budżetowych                                                          o kwotę:          2.500,00 zł
1) wydatki związane z realizacją ich  statutowych zadań                        o kwotę:          2.500,00 zł
§ 4300 – zakup usług pozostałych                                                            o kwotę:          2.500,00 zł

6



     w dz. 855 – Rodzina                                                                                  o kwotę:  1.300.000,00 zł
rozdz.85501 – świadczenie wychowawcze                                               o kwotę:  1.300.000,00 zł
Wydatki  bieżące – zadanie zlecone                                                          o kwotę:  1.300.000,00 zł

1.wydatki  jednostek  budżetowych                                                           o kwotę:      20.170,00 zł

1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                                           o kwotę:      19.370,00 zł
§ 4010 – wynagrodzenie osobowe  pracowników                                    o kwotę:       15.900,00 zł
§ 4110 – składki na ubezpieczenie  społeczne                                         o kwotę:          3.050,00 zł
§ 4120 – składki na Fundusz  Pracy oraz na Solidarnościowy Fundusz  o kwotę:             420,00 zł
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

2) wydatki związane z realizacją ich  statutowych zadań                         o kwotę:            800,00 zł
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenie                                               o kwotę:             300,00 zł
§ 4300 – zakup usług pozostałych                                                            o kwotę:             500,00 zł

2.świadczenia na rzecz osób fizycznych                                                   o kwotę:  1.279.830,00 zł
§ 3110 – świadczenia społeczne                                                               o kwotę:   1.279.830,00 zł

3.Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 2

1)Zmniejszyć plan wydatków                                                                    o kwotę:         4.613,40 zł

w dz.801 – Oświata i wychowanie                                                           o kwotę:          4.613,40 zł 
rozdz.80153 – zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu      o kwotę:          4.613,40 zł
do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych
Wydatki  bieżące – zadanie zlecone                                                         o kwotę:          4.613,40 zł 
1.wydatki jednostek budżetowych                                                            o kwotę:          4.613,40 zł
1)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań                           o kwotę:         4.613,40 zł
§ 4240 – zakup środków dydaktycznych i książek                                   o kwotę:         4.613,40 zł
(zmniejszenie dotacji na  wyposażenie szkół w podręczniki, materiały 
edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu 
zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne 
inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne – 
zgodnie z postanowieniami art.55 ust.3 oraz art.116 ust.1 pkt 2, ust.2
 pkt 2 i ust.3 pkt 2 ustawy z dnia 27 października 2017 r. 
o finansowaniu zadań oświatowych, w związku z przeprowadzoną
 weryfikacją potrzeb w w/w zakresie)

4.Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 3

1)Zmniejszyć plan wydatków                                                                    o kwotę:            262,35 zł

w dz.801 – Oświata i wychowanie                                                           o kwotę:             262,35 zł 
rozdz.80153 – zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu      o kwotę:             262,35 zł
do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych
Wydatki  bieżące – zadanie zlecone                                                         o kwotę:             262,35 zł 
1.wydatki jednostek budżetowych                                                            o kwotę:            262,35 zł
1)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań                           o kwotę:            262,35 zł

7



§ 4240 – zakup środków dydaktycznych i książek                                   o kwotę:            262,35 zł
(zmniejszenie dotacji na  wyposażenie szkół w podręczniki, materiały 
edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu 
zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne 
inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne – 
zgodnie z postanowieniami art.55 ust.3 oraz art.116 ust.1 pkt 2, ust.2
 pkt 2 i ust.3 pkt 2 ustawy z dnia 27 października 2017 r. 
o finansowaniu zadań oświatowych, w związku z przeprowadzoną
 weryfikacją potrzeb w w/w zakresie)

5.Publiczna Szkoła Podstawowa w Krępnej

1)Zmniejszyć plan wydatków                                                                   o kwotę:              49,50 zł

w dz.801 – Oświata i wychowanie                                                           o kwotę:               49,50 zł 
rozdz.80153 – zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu      o kwotę:               49,50 zł
do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych
Wydatki  bieżące – zadanie zlecone                                                         o kwotę:               49,50 zł 
1.wydatki jednostek budżetowych                                                            o kwotę:               49,50 zł
1)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań                           o kwotę:               49,50 zł
§ 4240 – zakup środków dydaktycznych i książek                                   o kwotę:               49,50 zł
(zmniejszenie dotacji na  wyposażenie szkół w podręczniki, materiały 
edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu 
zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne 
inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne – 
zgodnie z postanowieniami art.55 ust.3 oraz art.116 ust.1 pkt 2, ust.2
 pkt 2 i ust.3 pkt 2 ustawy z dnia 27 października 2017 r. 
o finansowaniu zadań oświatowych, w związku z przeprowadzoną
 weryfikacją potrzeb w w/w zakresie)

§  6.

     Zarządzenie  wchodzi w  życie z  dniem  podpisania  i  podlega  ogłoszeniu  na  stronie   
 internetowej  gminy  Zdzieszowice.  

                                                                                                        

8


